de Dorne et alii quam plurea

i Signum domini Friderici Romanorum imperatoriB invictiaaiiui.! (M.)

ao Ego Uodefridua imperiaüa aule caneellariua vice Criatiani Moguntiue sedia arebiepiacopi

et Germanie archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno dominice incamationia MölxxxiI, indictione x'v,

regnante domino Friderico Homanorum imperatore gloriosisaimo, anno regni eh» xxxl,

imperii vero xxviil;

25 datum in sollempni curia Nvremberch ül idua auguati; feliciter amen.

(s.)

466.

Landgraf Ludwig III. bezeugt? daß Werner von Munre dem Kloster (Atien-)OeUe bei Meißen von

seinem Gute in Ztcetsm eine Hufe und 30 Acker Wald für JJ Mark verkauft habe.

80 Dornbnrg, 1182 Sept. 16.

Hasche. : Or. Perg. HaupUtaatsarchie Dresden Ko. SS. S. = Taf. XI. 2.

Anm. : Du Crkünde hat durch Feuchtigkeit sehr gelitten. Da» Siegel int aufgediilcXl in der Mitte, *o daß jwwActi

Barchwdu» de taut Iwerstede eine offene Stelle, die Hälfte dt* S. ül aber verloren. In dort» (mm der Htnvl ihr

Urkunde): Irtud cyrographum pertinet ad ÜeUam »anete Marie de rinoa et de manso in Zwecen. \'ergl. hisse,

86 lehre von den Priealurt. S. 9 und 30. Die ersten Zeilen abgebildet ebenda,. Taf. V. c

: In nomine aanete et individue trinitatis. Lodewicus tertius dei gratia provincialis

Thurin: gie modern is et posteria Notificaraua univeraitati veatre, quod Wcrnerus de

Munre cum uxore et liberis suis contulit Cel,le aanete Marie*) claustro a Misne duobus

466. a) M«R1$.
41*

Digitized by Google

324

miliaribus sito de predio suo in Cwecen villa sua, que est sub ditione nostra, | iuxta

Snlam fluvium in mcdio Gene et Thorenburch inansnm unum persolventem annuatim

circa talentum et partem unius silvule circa xxx agros in latere Collis, qui a villa respicit

ad occidentcm, ad plantandam ibidem vincain et ex virgultis eam colendam pro xxx duabus

marcis non sine intuitu divinc retributionis. Ut aatem hoc firmnm et inconvulaum per- &

maneat, donationein suam coram nobis et quibusdatn tidelibus noatris contirmavit Acta

sunt hec anno ab incarnatione domini M o Lxxx.t, xvf. kal. octobria in antemorali

Duriiigebuich'') caatio nostro Tbeoderico de Capellendorpb suseipiente uancapionemr
) vel

donationein, indictione
4
) xv, regnante Fridcrico gloriosissimo llotnanorum imperatore, anno

j

regni eins xxxi, imperii xxvnfi. Teates bonim sunt Heinricus de Alleretede. Conradus 10

de Hozbacb. Theodericus de (»oeerstede. Ekeliardtis capellanus. Arnoldus ministerialis

de Nuenburch. Cöneniundus, C'hristianus, Fridericua, Ra[dv]ardus ca8t[e]llani") de